היה והצדדים מסכימים כי מותב זה ידון בתיק, יודיע הסניגור תוך 7 ימים לאחר שהמאשימה תעביר אליו את תצהיר נפגע העבירה, אם בכוונתו לבקש לחקור אותו על התצהיר שהוגש.

לאחר שתתקבלנה עמדות הצדדים, בית המשפט יקבע דיון בהתאם.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ז, 30 יולי 2017, בהעדר הצדדים.